

XELOX 療法

◎化学療法のスケジュール

3週間(21日間)を1コースとして繰り返します。

(副作用の度合いにより、スケジュールの延期や治療内容に変更があります。)

薬剤名	手技	点滴時間	実施日
			1日目
パロノセトロン 0.75mg デキサメタゾン 6.6mg	点滴	15分	○
オキサリプラチン (130mg/m ²) 5%ブドウ糖 500mL	点滴	120分	○
生食 50mL	点滴	15分	○

● 結腸・直腸癌における補助化学療法

カペシタビンの用法/用量

薬剤名	手技		内服期間	休薬期間
カペシタビン 1日2回 体表面積 ~1.36m ² 未満:1200mg/回 1.36m ² 以上~1.66m ² 未満:1500mg/回 1.66m ² 以上~1.96m ² 未満:1800mg/回 1.96m ² 以上~ :2100mg/回	内服	食後	1~14日間	15~21日間